* Magni Felicis fratri, præstantis doctrinæ ac iudicii viro. Sic enim Felicem alloquitur in carmine 9 :

Germanum tamen ante sed memento
Doctrinæ columen Probum advocare.

Probi vero uxor Eulalia, carmine 24, sub finem. Quare Eulalia Sidonii soror hoc loco, sed soror patruelis. Nam ut frater interdum dicitur non solum germanus, verum etiam patruelis; sic soror tum germana, tum patruelis, aut etiam consobrina.

87 EPISTOLA II.

• *Claudianus Sidonio papæ salutem.*

(Hæc epistolam edidimus Patrologiæ tom. LIII, col. 779, ubi videsis.)

88 EPISTOLA III.

Sidonius Claudiano suo salutem.

(Hæc etiam epistolam videsis Patrol. tom. LIII, col. 731.)

92 EPISTOLA IV.

Sidonius b Simplicio et Apollinari suis salutem.

Ecce, vel tandem adest promissio mea, expectatio vestra, Faustinus paterfamilias domi nobilis, et inter maxima patriæ, jam mihi sibi que communis, ornamenta numerandus. Ille meus frater natalium parilitate, amicis animorum similitudine: sæpe cum hoc seria, sæpe etiam joca miscui, cumque ab hinc retro juvenes eramus, in pila, in tesseriis, in saltibus, cursu, venatu, natatu, sancta semper ambobus, quia manente caritate, contentio. Mihi quidem major hic natu, tantum tamen, ut eum non tam honorari necesse esset, quam delectaret imitari: simul et ipse hinc amplius capiebatur, quod se diligi magis, quam quasi coli intelligebat. Sed propectu ætatis, ex militia clericali, cum esset amabilis prius, cœpit modo esse venerabilis. Per hunc salutem dico, videre vos, sub ope Christi, quam maturissime, si per statum publicum liceat, cupiens. Quocirca nisi desiderium meum videtur onerosum, remeante præfato, flammæ locorum vestrorum et temporum gnarus. Stat sententia eluctari oppositas privatarum occupationum difficultates; et complectendis pectoribus vestris quamlibet longum officium deputare: si tamen, quod etiam nunc veremur, non vis major disposita confundat: quæ vos quoque non **93** perindignum est cum fratre Faustino, prout tempora mœnent, tractatu communicato deliberrare: quem ego quia diligo, tanquam qui me diligit, misi. Si respondet iudicio meo, gratias ago. Porro autem, cum vir bonus ab omnibus censeatur, non est homo pejor, si non est optimus. Valet.

EPISTOLA V.

Sidonius Felici suo salutem.

Iterat portitorem salutationis iteratio. **Gozolas** **D** ves'er (Deus tribuat ut noster) apicum meorum secundo gerulus efficitur. Igitur verecundiam utrique

A eximite communem. Nam si etiamnum silere meditemini, omnes et me cui, et illum per quem scribere debeatis, indignum arbitrabuntur. De temporum statu jam nihil, ut prius, consulo, ne sit moribus tuis overi, si adversa significes, cum prospera non sequantur. Nam cum te non deceat falsa mandare, atque item desint votiva memoratu; fugio quidquid illud inali est, per bonorum indicia cognoscere. Vale.